
UCHWAŁA NR XXXIV/948/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Szpitala 
Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu za 2023 rok oraz 2024 rok 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz.120; 
poz.295) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do wykonania badania sprawozdania finansowego Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu za 
2023 rok oraz 2024 rok wybiera się Firmę Consultingowo-Usługową Biegłych Księgowych „DORADZTWO” 
Spółka z o.o. z siedzibą w Elblągu, przy ul Hetmańskiej 28 -  podmiot uprawniony    do badania sprawozdań 
finansowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 3B7053D8-E96E-4EFB-96DE-F4C65503A32B. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXIV/948/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


